
CÔNG BÁO/Số 19/Ngày 10-3-2007 19

Văn phòng HĐND&UBND huyện Châu Đức                                               ĐT: (064)881109- 961753 
 70 Trần Hưng Đạo, thị trấn Ngãi Giao                                                                      Fax: 883158 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    
   HUYỆN CHÂU ĐỨC                                       Độc lập - Tự do - hạnh phúc 
    
Số: 04/2007/NQ-HĐND                             Châu Đức, ngày  24     tháng   01     năm 2007 

 
 

NGHỊ  QUYẾT 
Về việc  phê duyệt Đề án phân loại đơn vị hành chính xã - thị trấn. 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU ĐỨC 

 KHOÁ III - KỲ HỌP THỨ 7 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và 
Ủy ban nhân dân ban hành ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Nghị định 159/2005/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của Chính 
phủ về phân loại đơn vị hành chính xã, phường, thị trấn; 

Xét  Đề án  phân loại đơn vị hành chính xã, thị trấn của UBND huyện Châu 
Đức, 

QUYẾT NGHỊ : 

Điều 1.  Phê chuẩn phân loại đơn vị hành chính xã, thị trấn huyện Châu Đức 
như sau: 

Đơn vị hành chính loại 1, gồm các xã: Nghĩa Thành, Suối Nghệ, Kim Long, Xà 
Bang, Quảng Thành,Cù Bị và thị trấn Ngãi Giao. 

Đơn vị hành chính loại 2, gồm các xã: Bình Ba, Đá Bạc, Suối Rao, Sơn Bình, 
Xuân Sơn, Bình Trung, Bình Giã, Bàu Chinh, Láng Lớn.  

Điều 2.  Nghị quyết này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày thông qua. 

Điều 3.  Hội đồng nhân dân giao cho Ủy ban nhân dân huyện hoàn chỉnh hồ 
sơ, trình Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định. 

 Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Châu Đức khóa III, kỳ họp 
lần thứ  7 thông qua ngày 19 tháng 01 năm 2007./. 

 
                                                                      CHỦ TỊCH 
 
 
 
                                                                                                           Huỳnh Thị Thanh Nguyên 

 
 


